Plazo de ejecución: 31 de diciembre contado a partir de la suscripción del acta de inicio. 

Fecha de inicio: 24 de mayo de 2021 (Acta de inicio) 

Fecha de terminación: 31 diciembre de 2021. 

Valor: La suma estipulada como valor del contrato es de CIENTO TREINTA Y 
CINCO MILLONES DE PESOS ($135.000.000) más IVA y demás 
impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

Periodo Evaluado Julio 2021 

2. ESTADO FINANCIERO DEL CONTRATO. 

El siguiente cuadro contiene los entregables de conformidad con el numeral 2.6 de los estudios previos el